
 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12.,1/13. i 3/13.-pročišćeni tekst, 1/18) i članka 5. stavka 2. Odluke o provedbi postupaka 

jednostavne nabave (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/18 i 10/18) - u daljnjem tekstu: 

„Odluka“, gradonačelnik Grada Koprivnice dana 07.08.2019. godine, donio je 
 

 

 

ODLUKU 

o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva  za pripremu i provedbu 

 postupka jednostavne nabave za nabavu izvođača radova na izgradnji spojne ceste kao 

priključka postojeće prometne površine (prometnica II) na državnu cestu D41 sa 

izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, sve unutar kompleksa 

Kampusa (1. dio izgradnje) u Koprivnici 

  

 

 

I. 

 

Donosi se Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za 

pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave izvođača radova na izgradnji spojne ceste 

kao priključka postojeće prometne površine (prometnica II) na državnu cestu D41 sa 

izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, sve unutar kompleksa Kampusa (1. 

dio izgradnje) u Koprivnici.  

Javni naručitelj jednostavne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, 

OIB: 62112914641. 

Postupak jednostavne nabave provodi Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje 

nekretninama i komunalno gospodarstvo. 

Predmet nabave je nabava izvođača radova na izgradnji spojne ceste kao priključka 

postojeće prometne površine (prometnica II) na državnu cestu D41 sa izgradnjom kabelske 

kanalizacije, staze i javne rasvjete, sve unutar kompleksa Kampusa (1. dio izgradnje) u 

Koprivnici. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 470.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat 

PDV. 

Financijska sredstva za javnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2019. godinu.  

 

II. 

 

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 5. Odluke. 

Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave za 2019. godinu, evidencijski broj 

nabave je: 125/19 JDN.  

Kriterij odabira u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena. 

     

III. 

 

       U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku 

jednostavne nabave imenuju se:  

1. Tomislav Golubić, dipl. inž. geot. 

2. Gordana Forko, dipl. inž. građ. 

3. Nino Štubljak, dipl.inž.prom. 



 

 

4. Dunja Lukavečki, mag. iur.   

 

IV. 

 

        Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada 

Koprivnice.      

              

V. 

 

          Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave, izrada 

potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu ponuda, otvaranje, 

pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir, predlaganje odluke o 

odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu postupka. 

 

KLASA: 340-03/19-01/0005 

URBROJ: 2137/01-08-01/2-19-1 

Koprivnica, 07.08.2019. 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

  



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

 

 

 Grad Koprivnica prema izrađenoj projektnoj dokumentaciji pokreće izvođenje radova 

na izvođača radova na izgradnji spojne ceste kao priključka postojeće prometne površine 

(prometnica II) na državnu cestu D41 sa izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne 

rasvjete, sve unutar kompleksa Kampusa (1. dio izgradnje) u Koprivnici. 

  

Na taj će način prometne površine unutar kompleksa Kampusa biti povezane sa ostatkom 

prometnog sustava grada Koprivnice. 

 

Prema izrađenoj projektnoj dokumentaciji, izvođenje radova je podijeljeno na dva dijela 

izgradnje i to: 

1. Prvi dio izgradnje – od državne ceste D41 - Peteranske ceste (novo sagrađeni kružni 

tok prometa na Peteranskoj cesti) do spoja na postojeću  prometnu površinu u 

kompleksu Kampusa tzv. prometnicu II (sadašnji šljunčani dio).  

Prvi dio izgradnje podrazumijeva izgradnju prometnice, staze i javne rasvjete na 

spomenutom spoju te izgradnju kabelske kanalizacije do kraja zahvata odnosno do 

kraja tzv. prometnice II. 

2. Drugi dio izgradnje podrazumijeva nastavnu izgradnju javne rasvjete i staze uz 

postojeću  prometnicu II, do kraja obuhvata zahvata odnosno do kraja prometnice II. 

 

Projektant je unutar projektne dokumentacije procijenio vrijednost izvođenja radova  

za prvi dio izgradnje na 470.000,00 kuna.    

 

Trenutno će se nabava provesti i biti će pokrenuti radovi na prvom dijelu izgradnje, 

dok se u ovoj godini neće započinjati radovi na drugom dijelu izgradnje, jer oni ovise o 

načinu i daljnjem terminskom slijedu razvijanja područja Kampusa (npr. izgradnja 

studentskog doma, druge investicije u kompleksu…itd.). 

 

 Nabava će se provoditi sukladno odredbama Odluke o provedbi postupaka 

jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/18 i 10/18). Sredstva za nabavu 

planirana su Proračunu Grada Koprivnice za 2019. godinu, a nabava istih evidentirana u 

Planu nabave Grada Koprivnice za 2019. godine i njegovim izmjenama.  

Prvi korak za provođenje navedene nabave je donošenje Odluke o početku postupka i 

imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za 

nabavu izvođača radova na izgradnji spojne ceste kao priključka postojeće prometne površine 

(prometnica II) na državnu cestu D41 sa izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne 

rasvjete, sve unutar kompleksa Kampusa (1. dio izgradnje) u Koprivnici. 

 Zadatak povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave, izrada 

potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu ponuda, otvaranje, 

pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir, predlaganje odluke o 

odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu postupka. 

Shodno svemu navedenom predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu 

Jakšiću donošenje Odluke o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva  za 

pripremu i provedbu  postupka jednostavne nabave za nabavu izvođača radova na izgradnji 

spojne ceste kao priključka postojeće prometne površine (prometnica II) na državnu cestu 



 

 

D41 sa izgradnjom kabelske kanalizacije, staze i javne rasvjete, sve unutar kompleksa 

Kampusa (1. dio izgradnje) u Koprivnici. 

 

 
Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

 

Upravni odjel za izgradnju grada, upravljanje 

nekretninama i komunalno gospodarstvo: 

 

Pročelnik: 

Tomislav Golubić, dipl. inž. geot. 

 

 

 


